CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE PROVVEDITORATO ECONOMATO E GARE
DETERMINAZIONE
% £ P jj £ @ i e £/ ‘ j ’/f
N. 228 7 gen. del /4 11/204 N. I/ del f??f&i%ﬁﬁ
) I
E o

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione a favore della ditta LEASE PLAN ITALIA
S.P.A. per incrementi costi assicurativi e tassa possesso II° semestre 2010

fattura n. 11609783 del 16/02/2011.

L’anno 2011 addi 02 del mese di Novembre, alle ore 11.00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto Vart. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto il Regolamento per il Servizio di Provveditorato ed Economato, Deliberazione C.C.

n® 96 del 05.12.2005;



IL DIRIGENTE

Considerato che con delibera n. 96, il Consiglio Comunale in data 05.12.2005
approvava il Regolamento ed istituiva il Servizio Provveditorato ed Economato;

Visto che lo stesso Servizio, svolge tra le altre, l'attivitd di acquisizione in
economia di beni e servizi per gli uffici e servizi comunali;

Premesso che nell’anno 2008 si e provveduto al noleggio di autoveicoli necessari
al fabbisogno dell’Ente presso la ditta LEASE PLAN ITALIA S.P.A.;

Considerato che ci & pervenuta dalla ditta su indicata la fattura di € 115,40 per
I'addebito di incrementi costi assicurativi e tassa possesso I1° semestre 2010;

Tenuto conto che 'importo non e stato previsto nella determina di noleggio, si
ritiene opportuno I'impegno di € 115,40 per la liquidazione della fattura;

DETERMINA

1. di liquidare la somma di € 115,40 relativa all’addebito di incrementi costi
assicurativi e tassa possesso II° semestre 2010 come da fattura n.
11609783 del 16.02.2011 a favore della ditta LEASE PLAN ITALIA S.P.A.
con sede in Roma, Via Alessandro Marchetti, 105 - 00148 P.iva
02615080963;

2. di impegnare la somma di € 115,40 al capitolo 580 dell’esercizio
finanziario in corso;

3. di dare atto che la presente determinazione:

- e esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

- va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite |'Ufficio
di Segreteria Generale;

- va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il
Dipartimento Affari Generali- Segreteria Generale.

- va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2011 1 01 02 03 00000580

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20110000898 O 02.11.2011
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 213 02.11.2011

167749 LEASE PLAN ITALIA SPA

Per:

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 11609783 DEL 16/02/2011 PER INCREMENTI COSTI ASSICURATIVI E TASSA
POSSESSO II° SEM ESTRE 2010

Importo Attuale Euro 115,40
Importo Iniziale Euro 115,40

Previsione Attuale 394.000,00
Impegnato sul CAP 355.139,86
Differenza 38.860,14

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142

/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 02.11.2011

IL RAGIONIERE CAPO



Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente del Dip. Finanziario
Ufficio Provveditorato
s . Antonig Raucci Dott.ssa Ada Nasti
A ubie Youwws /. i
W J O ——
/ y

Terracina, Q?{’f{. j/ 2044

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dott.sa Ada Nastl

(R a— W

fsf

Terracina, GLJl o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunale ;_chme_,” copia del presente provvedimento e stato™ affisso il giorno

167 Ei"*ﬁ 28" sulralbo pretoric online di questo Comune (allindirizzo
WWW, qazzettaammtmstratxva it) ai sensi dell’art. 32 della legge 18 Giugno 2009, n. 69;
A
Il; Mgsso Ccéimunale Il Segretario Generale
i ?@ﬁgr %&%' YRIFICATE Joft. MARCC RAPON]
szm&?’ﬁmﬁ@gg
- i
£ opg sl
Terracina, 16 Hov. 2011

3
o
.y
-
£
g
%
bl




